
 
              Załącznik nr 2 do uchwały Nr 27/1150/21 

              Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

               z dnia 14 lipca 2021 r.  

 

FORMULARZ KONSULTACJI 
Projektu „Wojewódzkiego programu przeciwdziałania narkomanii w województwie kujawsko-pomorskim na lata 2021-2025” 

 
Podmiot zgłaszający uwagę  

Numer telefonu  

Email  

 
Lp. Aktualny zapis 

programu  
Nr strony,  

której dotyczy 
uwaga 

Treść uwagi 
 (propozycja zmian) 

Uzasadnienie uwagi 

1     

2     

3 

 
    

4     

5     

 

 


